



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000084/2014 - SEQUÊNCIA Nº00001380

Origem	Pregão Presencial Nº 000044/2014		Processo	001635/2014			
Contrato	Termo Nº 000084/2014						
Empresa	GABRIELA HUBNER SILVERIO ME						
CNPJ	CNPJ: 12.642.623/0001-47						
Endereço	AVENIDA AFONSO CLÁUDIO, 721 - CENTRO - Ibatiba - ES - CEP: 29395000						
Secretaria	00002 - SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO						
Local	00441 - SEC. MUN. DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
059	004	AGUA MINERAL SEM GÁS - GALAO 20LT água mineral tipo: sem gás quantidade: 20 l unidade de fornecimento: garrafao prazo de validade no mínimo 6 meses a partir da data de entrega	PLASTSER ANA	UN	1550,00	7,50	11.625,00
060	009	ACHOCOLATADO EM PÓ 1KG	MILK	UN	50,00	5,30	265,00
073	074	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU em embalagem de vidro de 500ml rendimento sugerido de 05 a 08 partes	DA FRUTA	UN	250,00	2,50	625,00
213	075	SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA em embalagem de vidro de 500ml rendimento sugerido de 05 a 08 partes	DA FRUTA	UN	250,00	2,65	662,50
076	078	SUCO DE LARANJA – EMBALAGEM TRETAPAK 1L – SUCO CONCENTRADO PRONTO PARA SERVIR.	FRUTHOS	UN	50,00	2,90	145,00
079	081	SUCO DE UVA - EMBALAGEM TRETAPAK 1L – SUCO CONCENTRADO PRONTO PARA SERVIR.	FRUTOS	UN	30,00	2,80	84,00
SEC MUN DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO:						13.406,50	
SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO:						13.406,50	
Secretaria	00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
Local	00466 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
001	009	ACHOCOLATADO EM PÓ 1KG	MILK	UN	120,00	5,30	636,00
177	040	GRAO DE BICO limpo sem umidade embalagem plástica de 500g	COLIBRI	UN	220,00	2,55	561,00
017	043	IOGURTE 1 LT iogurte liquido sabor: morango principais ingredientes: leite acucar fermentos lacteos polpa de frutas estabilizante acidulante conservante validade: minima de 24 dias a contar da data da entrega embalagem: plastica original conformidade com a resolucao 273/05 da anvisa/ms rotulagem: conforme instrucao normativa nº 22 de 24/11/05 do mapa com identificacao e contato do fornecedor nome do produto peso prazo de validade informações nutricionais e selo de inspecao sanitaria unidade de fornecimento: 1 litro	IUNIN	UN	250,00	3,00	750,00
178	054	MAIONESE POTE COM 500 GR. embalagem com 500 gramas emulsão cremosa obtida com ovo e óleo vegetal sem corantes de consistência cremosa amarelo claro com cheiro e sabor próprio apresentar vedação interna e registro no órgão competente na data de entrega o produto deve apresentar validade mínima de 6 meses	SOYA PRIMOR	UN	3730,00	2,79	10.406,70
006	074	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU	DA FRUTA	UN	200,00	2,50	500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		em embalagem de vidro de 500ml rendimento sugerido de 05 a 08 partes							
211	075	SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA em embalagem de vidro de 500ml rendimento sugerido de 05 a 08 partes	DA FRUTA	UN	200,00	2,65	530,00		
004	078	SUCO DE LARANJA – EMBALAGEM TRETAPAK 1L – SUCO CONCENTRADO PRONTO PARA SERVIR.	FRUTHOS	UN	150,00	2,90	435,00		
005	081	SUCO DE UVA - EMBALAGEM TRETAPAK 1L – SUCO CONCENTRADO PRONTO PARA SERVIR.	FRUTOS	UN	150,00	2,80	420,00		
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:							14.238,70		
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:							14.238,70		
Secretaria		00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE							
Local		00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE							
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total		
113	074	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU em embalagem de vidro de 500ml rendimento sugerido de 05 a 08 partes	DA FRUTA	UN	175,00	2,50	437,50		
215	075	SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA em embalagem de vidro de 500ml rendimento sugerido de 05 a 08 partes	DA FRUTA	UN	175,00	2,65	463,75		
114	078	SUCO DE LARANJA – EMBALAGEM TRETAPAK 1L – SUCO CONCENTRADO PRONTO PARA SERVIR.	FRUTHOS	UN	50,00	2,90	145,00		
121	081	SUCO DE UVA - EMBALAGEM TRETAPAK 1L – SUCO CONCENTRADO PRONTO PARA SERVIR.	FRUTOS	UN	50,00	2,80	140,00		
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:							1.186,25		
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:							1.186,25		
Secretaria		00009 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO							
Local		00563 - Secretaria de Cultura, Esporte e Turismo							
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total		
083	009	ACHOCOLATADO EM PÓ 1KG	MILK	UN	350,00	5,30	1.855,00		
092	074	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU em embalagem de vidro de 500ml rendimento sugerido de 05 a 08 partes	DA FRUTA	UN	300,00	2,50	750,00		
214	075	SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA em embalagem de vidro de 500ml rendimento sugerido de 05 a 08 partes	DA FRUTA	UN	300,00	2,65	795,00		
Secretaria de Cultura, Esporte e Turismo:							3.400,00		
SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO:							3.400,00		
Secretaria		00010 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA							
Local		00427 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA							
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total		
094	009	ACHOCOLATADO EM PÓ 1KG	MILK	UN	10,00	5,30	53,00		
106	078	SUCO DE LARANJA – EMBALAGEM TRETAPAK 1L – SUCO CONCENTRADO PRONTO PARA SERVIR.	FRUTHOS	UN	30,00	2,90	87,00		
109	081	SUCO DE UVA - EMBALAGEM TRETAPAK 1L – SUCO CONCENTRADO PRONTO PARA SERVIR.	FRUTOS	UN	30,00	2,80	84,00		
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA:							224,00		
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA:							224,00		
Secretaria		00011 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO							



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

Local		00481 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
137	009	ACHOCOLATADO EM PÓ 1KG	MILK	UN	50,00	5,30	265,00
148	074	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU em embalagem de vidro de 500ml rendimento sugerido de 05 a 08 partes	DA FRUTA	UN	50,00	2,50	125,00
216	075	SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA em embalagem de vidro de 500ml rendimento sugerido de 05 a 08 partes	DA FRUTA	UN	50,00	2,65	132,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO:							522,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO:							522,50
Secretaria		00016 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL					
Local		00433 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
040	007	AMENDOIM CRU, EMBALAGEM DE 500G com data de fabricação e validade	FILET	UN	52,00	3,90	202,80
055	036	EXTRATO DE TOMATE sabor: tradicional acondicionamento: lata de flandres validade: minimo de 20 meses a partir da data de entrega legislacao: conforme resolucao rdc n 276 de 22/09/2005 – lata de 3 1 kg	SANTA AMALIA	UN	10,00	18,40	184,00
034	039	GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE C/ 50 UNIDADES para alimentação pacote com 50 unidades	CRISTAL	UN	1200,00	1,99	2.388,00
052	049	LEITE DE CÔCO leite de coco acondicionado em embalagem original com 500 ml	DEL'CÔCO	UN	50,00	3,80	190,00
033	062	PRATO PLASTICO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO - PCT C/ 10 UNIDADES	COPLAS	UN	1200,00	1,44	1.728,00
035	074	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU em embalagem de vidro de 500ml rendimento sugerido de 05 a 08 partes	DA FRUTA	UN	200,00	2,50	500,00
212	075	SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA em embalagem de vidro de 500ml rendimento sugerido de 05 a 08 partes	DA FRUTA	UN	200,00	2,65	530,00
SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:							5.722,80
SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:							5.722,80
Secretaria		00017 - GABINETE DO PREFEITO					
Local		00432 - GABINETE DO PREFEITO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
152	009	ACHOCOLATADO EM PÓ 1KG	MILK	UN	50,00	5,30	265,00
164	078	SUCO DE LARANJA – EMBALAGEM TRETAPAK 1L – SUCO CONCENTRADO PRONTO PARA SERVIR.	FRUTHOS	UN	65,00	2,90	188,50
167	081	SUCO DE UVA - EMBALAGEM TRETAPAK 1L – SUCO CONCENTRADO PRONTO PARA SERVIR.	FRUTOS	UN	65,00	2,80	182,00
GABINETE DO PREFEITO:							635,50
GABINETE DO PREFEITO:							635,50
GABRIELA HUBNER SILVERIO ME:							39.336,25